[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«Об утверждении положения об отделе организации научных исследований и подготовки научных кадров федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»
от 28.10.2021 г., протокол № 2.

	Заслушав и обсудив выступление кандидата экономических наук, доцента,  проректора по научной работе и инновационному развитию Гусевой М.С. об утверждении положения об отделе организации научных исследований и подготовки научных кадров федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить положение об отделе организации научных исследований и подготовки научных кадров федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет».
2. Считать утратившим силу Положение об отделе по научным исследованиям и инновациям, утвержденное Ученым советом 06 июля 2020 г., протокол № 14 и Положение об отделе аспирантуры, докторантуры и работы диссертационных советов ФГАОУ ВО «СГЭУ», утвержденное приказом ректора ФГАОУ ВО «СГЭУ» №254-ОВ от 20.05.2021 г.

Зам. председателя ученого совета		          	                  	Е.А. Кандрашина

И.о. ученого секретаря ученого совета                                    О.Ю.Семыкина